LegnanoNews

Le news di Legnano e dell'Alto Milanese

Il Legnano ormai nella mani di Giovanni Munafò

Marco Tajè · Sunday, April 9th, 2017

Durante "Step Back", trasmissione in diretta di basket, Giovanni Munafò ha rilasciato questa intervista video a Sergio la Torre



Nel dopo partita, in una conferenza stampa informale, il presidente Gigi Cappelletti ha confermato la volontà di affidare il Legnano calcio nelle mani legnanesi di Giovanni Munafò. Al contempo ha smentito le voci di contatti recenti con Giuliano Massimo Cario per succedere alla guida della società.

"Vogliamo mettere in chiaro che l'unica persona vicina ai lilla è Giovanni Munafò. Con Cario ci siamo visti 2 mesi fa, abbiamo solo affrontato l'argomento da un punto di vista generale e senza che siano seguiti altri contatti", ha spiegato Cappelletti.

"Mi auspico che nei tempi più brevi possibili avvenga quanto promesso – ha commentato Munafò -. In Gigi Cappelletti ho trovato una persona seria con cui parlare. La vicinanza mia e della mia famiglia ai lilla è nota e ora è giunto il momento di mettermi in prima persona per costruire un nuovo Legnano".

Giovanni Munafò con papà Letterio, qui sotto, e con Cappelletti, sopra



This entry was posted on Sunday, April 9th, 2017 at 11:43 pm and is filed under Calcio, Legnano You can follow any responses to this entry through the Comments (RSS) feed. You can leave a response, or trackback from your own site.